АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	г. Арсеньев
	№

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 августа 2014 года № 762-па «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией
Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023        № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех» Минцифры России реализован сервис № 83 «Сервис обеспечения деятельности по лицензированию управляющих компаний, жилищных инспекций, согласования перепланировок» на Единой цифровой платформе Российской Федерации «ГосТех», в рамках сервиса № 83 модернизирован процесс оказания услуг «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 августа 2014 года № 762-па, изменение, заменив в пункте 2.4 раздела 2 слова «не позднее чем через тридцать дней» словами «до 13 рабочих дней».
[bookmark: _GoBack]2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Врио Главы городского округа                                                                               С.С. Угаров

image1.png